

**SERSA**  
**SERAMİK SAĞLIK GEREÇLERİ ÜRETİCİLERİ DERNEĞİ**  
**2011 – 2013 DÖNEMİ**  
**OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI**  
**28 MART 2013 PERŞEMBE**

**Sayın SERSA Delegatesi,**

**SERSA 2011 -2013 dönemi Olağan Genel Kurul toplantısına hoş geldiniz. Sizlere Yönetim Kurulu adına, Başkan olarak yönetimimizdeki bu dönemde Dernek'te yapılmış olan faaliyetler hakkında bilgi vermek isterim.**

**TÜRKİYE SERAMİK FEDERASYONU YENİ BİNASI :**

Türkiye Seramik Federasyonu'nun 10 Mayıs 2011 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda Gündem'in 13.maddesi gereğince alınan karar ve Yönetim Kurulu'na verilen yetki doğrultusunda; 29 Ekim 2011 tarih 09 nolu Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu kararı ile İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy Mahallesiinde kain, 247 pafta , 2914 ada, 18 parselde kayıtlı inşa halinde natamam binası satın alınmıştır.

2012 Temmuz ayı itibariyle yeni binamıza Federasyon ve Derneklerin taşınma işlemleri tamamlanmış, 10 Ekim 2012 tarihinde Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan'ın katılımıyla Federasyon binasının remi açılış töreni yapılmıştır. Yeni binamızdaki ilk Genel Kurul toplantısı nedeniyle yeni binamızdaki çalışmalarımızın hayırlı ve uğurlu olması dileklerimi sunarım.

**BİLGİ TOPLAMA VE PAYLAŞMA:**

Dernek olarak sektörümüzdeki gelişmelerin güncel olarak takip edilmesi, sorunların tespiti ve çözüm önerileri üretilmesi amacı ile, üye olan firmalardan periyodik olarak bilgiler dönemler içinde en temel gösterge olan, **üretim, ihracat ve iç satış ile ilgili miktar bilgileri** Rekabet Yasası'nın öngördüğü kurallar içerisinde toplanıp, konsolide edilerek üyelerimizle paylaşılmak istenilmiştir.

- Bu amaçla [www.serfed.com](http://www.serfed.com) web sitemizde gizliliği en üst seviyeye uyarlanmış bir anket sayfası açılarak üyelerden bilgi toplanılmasına başlanılmıştır. Ancak üyeler ankete katılım konusunda isteksizlik gösterdikleri için sonuç başarılı olmamıştır.
- Açıkladığımız sektör performans sonuçları tahminlerden ileri gidememiştir.

**DIŞ TİCARET İSTATİSTİKLERİ:**

OAİB ve TÜİK kaynaklarından en güncel şekilde aylık olarak takip edilmiş, ihracat verileri aylık ve yıllık dönemler içinde üyelere gönderilmiştir. İthalat istatistikleri ikişer aylık dönemler itibariyle Müsteşarlık tarafından açıklandıkça temin edilerek paylaşılmıştır.

**TÜRKİYE SERAMİK VE REFRAKTER MECLİSİ TOPLANTISI :**

Türkiye Seramik ve Refrakter Meclisi 01 Haziran 2011 ve 18 Ocak 2012 tarihinde toplanmıştır. Toplantıda görüşülen konular ilgili kamu kurumlarına ve TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na yazılı olarak iletilmiştir.

### **OAİB SERAMİK TANITIM KOMİTESİ ÇALIŞTAYI :**

12 Ekim 2012 tarihinde Federasyonun yeni binasında OAİB ve Seramik Ortak Tanıtım Grubu tarafından tertiplenmiş olan Seramik Çalıştaya SERSA olarak katıldık. Toplantıda 2012 yılında yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi, sektörün son durumu, ihtiyaçları ve 2013 yılı etkinlikleri tartışılmıştır.

### **ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER:**

İnşaat, Tesisat, Birim Fiyat ve Rayiç çalışmalarına her yıl Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yüksek Fen Kurulu'nda sektör olarak katıldık.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yüksek Fen Kurulu'nun talep etmiş olduğu Birim Fiyat çalışmaları için SERSA Teknik Komitesi toplanmış ve 19 Aralık 2012 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yüksek Fen Kurulu ile toplantı yapılmıştır. SERSA Teknik Komitesi tarafından hazırlanan ürünlerin tarifli çalışmaları sektör ile paylaşıldıktan sonra Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı'na sunulmuştur. Birim Fiyatlar Kitabına girecek ürün fiyatları için her üye şirket kendisi doğrudan Bakanlığa fiyat bildiriminde bulunarak rekabet yasasına dikkat edilmiştir.

Bu suretle bu güne kadar Bayındırlık birim fiyatları kitabında yer almayan pek çok güncel seramik sağlık gereci ürünlerimizi bundan sonra kamu inşaatlarına, toplu konutlara ve kooperatiflere satma şansını yakalamış bulunmaktayız. Teknik Komite'de bulunan arkadaşlarımıza bugüne kadar yapmış olduğu başarılı çalışmalarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

### **ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER :**

Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından 06 Nisan 2011 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiş olan "**Emisyon Kontrolü'nün Geliştirilmesi Projesi**" Çalışma toplantısına Genel Sekreterimiz Sayın Germiyan Saatçioğlu katılmışlardır. Karbondioksit salımı konusunda hesaplamaların yapılarak bir envanter oluşturulması gerektiği üyelerimize bildirilmiştir. En önemlisi ülkenin ve sektörlerin emisyon konusunda nerede olduğunun bilinmesinin, emisyonu azaltma konusunda yapılacak ilk ve en önemli adım olduğu toplantıda belirtilmiştir.

### **ELEKTRİK İŞLERİ ETÜT İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ :**

- Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi, Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü (UNIDO), Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) ortaklığı ile yürütülmekte ve Küresel Çevre Fonu tarafından desteklenmekte olan "Türkiye'de Sanayide Enerji Verimliliğinin Arttırılması Projesi" toplantısı 3 Mayıs 2011 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiş olup, bu toplantıya derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Sayın Germiyan Saatçioğlu katılmışlardır. Projenin amacı; enerji tüketiminde tasarruf yapılarak verimliliğin sağlanmasıdır. Başta çimento olmak üzere cam, seramik, tuğla gibi malzemelerden oluşan taş ve toprağa dayalı sanayi sektörünün demir-çelik sektöründen sonra ikinci en fazla enerji tüketen sektör olduğu belirtilmiştir. Çalıştay'da, taş ve toprağa dayalı sektörün endüstriyel enerji tüketim yüzdesinin; tüm endüstriyel enerji tüketiminin %20'si olduğu ve tahmini enerji tasarrufunun (teknik potansiyel) %20 olduğu bildirilmiş; enerji tasarrufu yüzdesinin yüksek olduğu konusunda Federasyon tarafından Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na bir itiraz yazısı gönderilmiştir.
- 14 Temmuz 2011 tarihinde Ankara'da Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü'nde "Emisyonlar ve Sektörel Enerji Tasarruf Potansiyelleri" konusunda çalışma grubu toplantısı yapılmış ve bu toplantıya derneğimizi temsilen Sn. Germiyan Saatçioğlu ve sektör temsilcileri katılmışlardır. Bu toplantıda seramik sektörü enerji tasarrufu potansiyeli görüşülmüştür.

Dünya Bankası'nın raporunda seramik sektörünün %20 oranında enerji tasarruf potansiyeli olduğu konusundaki tespitinin doğru olup olmadığı sorgulanmıştır. Seramik sektöründe yakın zamanda enerji tasarrufu konusunda iyi işler yapıldığını, sektördeki ürünlerin ve tesislerin 2000 yılı öncesinden çok farklı olduğunu, Dünya Bankası'nın raporunda öngördüğü tasarruf potansiyelinin büyük oranda kullanılmış olduğu ifade edilmiş ve bu oranın yeniden belirlenmesi gerektiğine işaret edilmiştir. EİE temsilcisi, seramik sektöründe enerji yoğunluğu çalışmalarının 22 adet seramik karo ve 10 adet seramik sağlık gereçleri üreticisinde yapılmak istenildiğini fakat 11 karo ve 6 sağlık gereçleri üreticisinde sonuç alınabildiğini, diğerlerinin çalışmalara katılmadığını ifade edilmiştir. Bu tesislerde bugünden sonra yapılacak çalışmalar ile projenin yetişmeyeceği, bu nedenle seramik tesislerinin yapabilecekleri enerji tasarruflarını EİE Genel Müdürlüğü'ne bir form doldurarak göndermeleri istenilmiş ve bu formun hazırlanması işi çalışma grubumuza verilmiştir. Form hazırlanarak EİE Genel Müdürlüğü'ne teslim edilmiştir.

#### **TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI :**

- 08 Aralık 2010 tarihinde Ankara TOBB binasında yapılmış olan Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası'nda Federasyon Başkanımız Sayın Zeynep Bodur OKYAY'ın sunmuş olduğu "5 Sorun 5 Çözüm Önerisi"ne ilgili kamu kuruluşlarından gelmiş olan cevaplar ve aynı zamanda "5 Sorun 5 Çözüm Önerisi" konusundaki sunumumuz günümüz şartlarına göre güncellenerek Sorun 1: **Enerji, Sorun 2: Altyapı Sıkıntıları ve Lojistik Sorunlar, Sorun 3:Finansman ve Pazara Erişim** sıkıntılarının aynen devam etmekte olduğu bildirilmiş **4-5. Sorun yeniden** derlenerek 15 Aralık 2011 tarihinde TOBB Türkiye Seramik ve Refrakter Meclisi'ne gönderilmiştir.
- 25 Aralık 2012 tarihinde Ankara'da TOBB VI. Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası Toplantısı yapılmış Federasyon ve Dernekleri temsilen Federasyon Başkanı Sayın Zeynep Bodur Okyay ve Genel Sekreterimiz Sayın Germiyan Saatçioğlu katılmışlar ve Şurada 61 adet Sektör Meclisi'nin Başkanları veya Başkan Yardımcıları beşer dakikalık konuşma ile sektörlerindeki en önemli 5 sorunu ve buna karşılık ön gördükleri çözüm önerilerini sunmuşlardır.

#### **BAKANLIKLARA YAPILAN ZİYARETLER :**

Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu tarafından 19-20 Aralık 2011 tarihinde Bakanlık ziyaretleri yapılmıştır.

- 19 Aralık 2011 tarihinde Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan, 20 Aralık 2011 tarihinde ;
- Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Binali Yıldırım,
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız,
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı Mesleki Yeterlilik Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bayram Akbaş,
- 20 Aralık 2011 akşamı İstanbul'da Çırağan Otel'de, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Nihat Ergün,
- 20 Ocak 2012 tarihinde Ankara'da Kalkınma Bakanı Sn. Cevdet Yılmaz, ziyaret edilmiştir.

Yapılan ziyaretlerde Seramik sektörünün sorunları ve beklentileri anlatılmış ve hazırlanan Türkiye Seramik Sanayisi raporu Bakanlara sunulmuştur.

### **ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI SEKTÖR DEĞERLENDİRME TOPLANTISI :**

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü'nde 27 Ocak 2012 tarihinde Sektör Değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Seramik sektörünün sorunları ve beklentileri anlatılmış ve hazırlanan Türkiye Seramik Sanayisi raporu Genel Müdürlüğe sunulmuştur.

### **KALKINMA BAKANLIĞI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI**

- Türkiye Seramik Federasyonu ve T.C. Kalkınma Bakanlığı koordinatörlüğünde 18 Haziran 2012 tarihinde Point Hotel'de Seramik Çalışma Grubu Toplantısı yapılmıştır. Seramik Çalışma Grubu toplantısına üye şirketlerimiz adına yetkili kişiler davet edilmiştir.
- 6 Temmuz 2012 tarihinde Eskişehir'de Kalkınma Bakanlığı Seramik Çalışma Grubu toplantısı yapılmıştır. Tarife Dışı Engeller ve Kamu Politikaları alt çalışma grubu 1. toplantısında Sektörün rekabetçiliği ve bunu etkileyen unsurların kamu politikaları çerçevesinde değerlendirilmiştir.

### **BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER :**

- 28 Şubat 2012 tarihinde Ankara'da T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda Sanayi Genel Müdürlüğü'nün tertiplemiş olduğu "Toprak Ürünleri Sanayi Teknik Komite" toplantısına katıldık.
- 02 Ekim 2012 tarihinde Ankara'da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda yapılan Toprak Ürünleri Sanayisi Teknik Komitesi toplantısına katıldık. Ekonomi Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile toprak ile ilgili sektör derneklerinin bir araya geldiği bu toplantıda Ulusal Geri Dönüşüm Stratejisi, Yeşil Binalar, Binalarda Enerji Verimliliği, Patent, Faydalı Model Başvuruları ve Yeni Patent Kanunu ile ilgili konular görüşülmüştür.
- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından TÜBİTAK, MAM'a verilen "İklim Değişikliği Kapsamında Sanayide Teknoloji İhtiyaç Değerlendirmesi ve Sera Gazı Azaltım Potansiyelinin Belirlenmesi" projesi tüm üyelerimize duyurulmuş ve bu konuda MAM tarafından yerinde inceleme yapılacak seramik tesisleri belirlenmiştir.

### **TÜRKİYE SERAMİK SEKTÖRÜ STRATEJİ BELGESİ VE EYLEM PLANI TOPLANTISI :**

- Türkiye Seramik Federasyonu tarafından 03 Ocak 2012 tarihinde Point Hotel'de, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ve T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları ve sektörün katılmış olduğu Türkiye Seramik Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı 2012 – 2015 Taslak Projesi Çalıştay'ı yapılmıştır. Çalıştay başarılı olarak geçmiş ve Türkiye Seramik Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı üzerinde sektörün istediği şekilde gerekli düzeltmeler yapılarak revize edilmiştir.
- 21 Ocak 2013 tarihinde Four Seasons Hotel'de T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Nihat Ergün tarafından Türkiye Seramik Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2012-2016) kamuya ve sektöre sunulmuş ve 25 Ocak 2013 tarihinde 28539 Sayılı Resmi Gazete'de Yüksek Planlama Kurulu Kararı olarak yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından her altı ayda bir İzleme Değerlendirme toplantıları yapılacağı açıklanmış ve ilk toplantı 08 Mart 2013 tarihinde Ankara'da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından yapılmıştır.

## **ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI**

### **"İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE İLİŞKİN İŞYERİ TEHLİKE SINIFLARI TEBLİĞİ"**

- 26 Aralık 2012 tarihli Resmi Gazete'de "İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği" yayınlanmış ve Seramik Sanayindeki iş kolları çok tehlikeli işletmeler sınıfına dahil edilmiştir. Federasyon ve dernekler olarak yapmış olduğumuz çalışmada üye işyerlerimizin çok tehlikeli sınıfa girmediği düşünülmektedir. Bu nedenle konunun yeniden değerlendirilerek üye işyerlerimizin tehlike sınıfının değiştirilerek '**Çok Tehlikeli**' sınıfından '**Tehlikeli**' sınıfına geçirilmeleri hususunda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na itiraz edilmesine karar verilmiş ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'ne 12 Şubat 2013 tarihinde itiraz yazısı gönderilmiştir.
- **21 Şubat 2013** tarihinde Bakanlık'ta Çalışma Bakanlığı İtiraz Komisyonu toplantısına katılarak itirazımızı savunduk. Ancak Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan silikosis sektör hastalık istatistikleri sebebiyle itirazımız uygun görülmedi.

### **TOPLANTILARA KATILIM :**

- UTIKAD tarafından "Özel Tren İşletmeciliği" konusunda 21 Şubat 2012 tarihinde yapılan "Bilgilendirme Toplantısı" na katıldık. Bu toplantıya Federasyonu ve dernekleri temsilen Germiyan Saatçioğlu ve sektörümüz ilgilileri katılmıştır.
- 15 Ağustos 2012 tarihinde yapılan Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısına katıldık.
- Rusya'da iş yapmak veya işlerini geliştirmek isteyen üyelerimize yararlı olacağı düşünüldükçe Türkiye Seramik Federasyonu tarafından sektörümüze 24 Mayıs 2012 tarihinde As/Nexia Türkiye Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Rusya Ofisi sorumlu Ortağı Sn.Cem TEZELMAN tarafından bir konferans verilmiştir.

### **AVRUPA SERAMİK SAĞLIK GEREÇLERİ ÜRETİCİLERİ FEDERASYONU (FECS)**

- 29 Haziran 2011 tarihinde Brüksel'de yapılmış olan FECS Yönetim Kurulu toplantısında açıklanan AB Rekabet Yasası ve FECS'in bu yasaya uyumu konusunda hukuk müşavirlerine yaptırdığı çalışmalar görüşülmüştür. FECS Avrupa Seramik Sağlık Gereçleri Üreticileri Federasyonu Genel Kurul toplantısında, SERSA Yönetim Kurulu Üyesi ve Eczacıbaşı Yapı Gereçleri A.Ş. Yapı Ürünleri Grubu Başkan Yardımcısı Sayın Atalay Gümrah, FECS Avrupa Seramik Sağlık Gereçleri Üreticileri Federasyonu Başkan Yardımcılığı'na seçilmiştir. SERSA'nın FECS'e ödemekte olduğu **7.500 Euro** üyelik aidatının Seramik Ortak Tanıtım Fon'undan temin edilememesi sebebiyle 2013 yılından itibaren aidatın yarısını SERSA diğer yarısı da VİTRA tarafından karşılanmaktadır.
- FECS Genel Kurul toplantısı 05 Ekim 2011 tarihinde Brüksel'de yapılmıştır. Avrupa Birliği üyesi ülkelere yapılan Çin menşeli seramik sağlık gereçleri ithalatına karşı başlatılacak dumping soruşturması seramik sağlık gereçleri üretimi konusunda FECS üyelerinden yazılı olarak üretim ve satış istatistiklerinin toplanması konusu görüşülmüş, AB Rekabet Yasasına uygun olarak bunun nasıl yapılabileceği hakkında fikirler paylaşılmıştır. Bu konuda bilgi vermek istemeyen şirketleri tatmin etmek üzere üye şirketlerin ve milli derneklerin avukatlarını Brüksel'de toplayarak konuyu yasal mevzuata uygun hale getirmek üzere tarihi ileride bildirilecek bir toplantı yapılması planlanmıştır. FECS Genel Kurul Toplantısı sırasında Avrupa Birliği Üyesi ülkelere yapılan Çin menşeli seramik sağlık gereçleri ithalatına karşı dumping soruşturması başlatılması için EU Commission'a müracaat etme kararı alınmıştır. FECS tarafından açılan AB

seramik sađlık gereçleri damping soruřturmasına da Trkiye, SERSA derneđimizin çalıřmaları sonucunda lke olarak sokulmamıřtır.

- 28 Kasım 2012 tarihinde Brksel’de FECS Genel Kurul toplantısı yapılmıřtır. Avrupa Seramik Sađlık Gereçleri reticileri Federasyonu (FECS), Çin menřeli rnlerin ithalatına karřı Damping soruřturması aılması çalıřmalarına bařlamıř bulunmaktadır.

#### **AB ÇEVRE MEVZUATINI ve STANDARTLARINI TAKİP ETME ve BİLGİLENDİRME:**

Avrupa Birliđi Çevre Mevzuatı gerek FECS’de gerekse Brksel’de yesi olduđumuz diđer Federasyonlar’da takip edilerek yelerimiz řu konularda bilgilendirilmiřlerdir:

- **IPPC** Integrated Pollution Prevention and Control Directive
- **IED** Industrial Emissions Directive
- **ETS** Emission Trading Scheme,
- **REACH** Registration Evaluation and Authorization/Restriction of Chemicals
- **BENCHMARKINGS**
- **BAT** Best Available Technologies
- **BREF** The Latest Reference Documents
- **ELV’s** Emission Level Values
- **CPD** Construction Products Directive
- **CE** İřareti

#### **YAYINLAR :**

- “**Binalarda Su Tasarrufu ve Hijyen**” konulu kitapık SERSA yayını olarak 5.000 adet bastırılarak tm yelerimize ve sektre dađıtılmıřtır.
- Trkiye Seramik Federasyonu’nun yayınlamakta olduđu Seramik Trkiye Dergisi’nde yapılan format deđiřikliđinden sonra derginin Mimari ve Sektrel olarak iki dergi halinde ıkarılması kararı alınmıř ve Yayın Kurulu tarafından iki derginin ana hatları belirlenmiřtir. Mimari Derginin Mimarlarla ynelik, banyo-seramik, Pazar, ekonomi ile ilgili bilgilerden, Sektrel derginin endstriyel seramik yatırımları, fabrikalar, yapılan panaller, aktivitelerden oluřmasına karar verilerek 4 ayda bir yayınlanmasına 2011 Temmuz ayından itibaren bařlanmıřtır.

#### **YENİ YELERİMİZ:**

Yapılan yelik çalıřmaları sonucunda derneđimize;

- 01.07.2011 tarihinde derneđimize yelik mracaatında bulunan **TURAN SERAMİK SAN.TİC.AŐ.** D grubu kategorisinden derneđimize ye olmuřtur.
- 01.08.2011 tarihinde derneđimize yelik mracaatında bulunan **EGE VİTRİFİYE SAĐLIK GEREÇLERİ SAN.TİC.AŐ.** A grubu kategorisinden derneđimize ye olmuřtur. Aramıza katılmaları derneđimize gç katmıřtır.

#### **ÇİN MENŐELİ RNLER:**

- 25 Mart 2011 tarihinde yapılan SERSA Ynetim Kurulu toplantısında alınan karar geređi, Çin menřeli SSG ithalatı konusunda Dıř Ticaret Msteřarlıđı’na Korunma nlemi mracaatı yapılmıřtır. Mracaatımızın Dıř Ticaret Msteřarlıđı ile İthalatta Korunma nlemleri ve Damping mevzuatlarına gre gzden geirilmesi sonucunda ortaya ıkan tespitler grřlmř

ve Çin menşeli ürünlerin ithalatındaki miktarsal artışların izlenmeye devam edilmesi ve konunun daha fazla olgunlaşmasının beklenmesi için müracaatımız işleme sokulmaması Müsteşarlıktan talep edilmiştir.

- 2011 ve 2012 yıllarında Türkiye’de bütün dünya ülkelerinden yapılmış olan SSG ithalatı ve Çin Halk Cumhuriyeti menşeli SSG ithalatına uygulanan Gözetim Önlemi konusunda Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne müracaatta bulunmuş ve Sersa Yönetim Kurulu Gözetim Önleme Formu’nun doldurulması kararını alarak çalışmalarını başlatmıştır.

#### **UNICERA FUARI**

- 14- 18 Mart 2012 tarihleri arasında düzenlenmiş olan 24. Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı **86.000 m<sup>2</sup>de** hazırlanmış ve ziyaretçi sayısında geçen yıla oranla **% 8,6** artış sağlamıştır. Unicera Fuarı Türkiye dahil **97 ülkeden 65.686 kişi** tarafından ziyaret edilmiş, Fuar ziyaretçilerinin **% 93,45’i yurtiçinden, % 6,55’i yurtdışından** gelmiştir. Son 3 yılda düzenlenen UNICERA Fuarlarında yurtdışı-yurtiçi ve toplam ziyaretçi sayısında anlamlı artışlar gözlemlenmiştir. Geçtiğimiz yıla oranla yurtdışı ziyaretçi sayısında **% 22** oranında artış sağlanmış ve fuara Türkiye ile birlikte **97 farklı ülkeden** ziyaretçi geldiği tespit edilmiştir. T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde gerçekleştirilen Alım Heyeti Organizasyonu kapsamında **29 ülkeden** gelen heyetler fuarı ziyaret etmişlerdir.
- 27 Şubat – 03 Mart 2013 tarihleri arasında düzenlenmiş olan 25.Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarına **93 ülkeden toplam 65.526** konunun profesyoneli nitelikli ziyaretçi gelmiştir. Eşzamanlı olarak yapılan Mutfak Fuarının bu yıl yapılmamış olmasına rağmen geçen yılki ziyaretçi sayısının korunmuş olması büyük bir başarıdır.
- 25. UNICERA Seramik ve Banyo Fuarı'na katılan üyelerimizin mensubu buldukları derneklerin logolarını stantlarının girişlerinde, danışma masalarının önünde veya arkasında kullanmalarının dernek ciddiyetini geliştireceği ve derneğe üye olmayanları üyeliğe teşvik edeceği gerekçesiyle SERSA Yönetim Kurulu tarafından kararlaştırılmış ve UNICERA Fuarı'nda üyelerimiz tarafından uygulanmıştır.

#### **TEŞEKKÜR**

Birlikte çalıştığımız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Atalay Gümrah, Sn. Erdem Çenesiz, Sn. Ercüment Arıcı, Sn. Nihat Gündüz, Sn. Müfit Ülke, Sn. Kürşat Noyan Özkaya, Sn. Nedim Ceylan ve Sn. Nuri Gönenç’e huzurlarınızda teşekkür ederim.

Yönetim Kurulunun tüm yükünü üslenen Genel Sekreter Sn. Germiyan Saatçioğlu ile birlikte çalışmaktan duyduğum mutluluğu da sizlerle paylaşmak ister ve kendisine çok teşekkür ederim. SERSA personeline de ayrıca teşekkür ederim.

#### **Sayın Delegeler,**

**SERSA** Derneğimizin 2011 -2013 yılı başlıca çalışmalarını yukarıdaki şekilde bilgilerinize ve onayınıza sunarım.

**Saygılarımla,**

**Hakan Çanakcı**

**Yönetim Kurulu Başkanı**

**SERSA SERAMİK SAĞLIK GEREÇLERİ ÜRETİCİLER DERNEĞİ**